กล้องจุลทรรศน์ Compound eye ชนิด ๒ กระบอกตา ต าบลทุ่งใหญ่ อ าเภอทุ่งใหญ่ จังหวัด
นครศรีธรรมราช จ านวน ๑๐ ตัว ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เค.เอส.พี อ๊อคต้าเทค จ ากัด ซึ่งเป็น
ผู้เสนอราคาต่ าสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๗๙,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ ากว่าเงิน
งบประมาณ ๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๙ 

ประกาศ  ณ  วันที่     4    กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘